可換股票據構成本公司直接、一般、無條件及無抵押責任，並與本公司現有及／或日後所有其

他無抵押及非從屬責任享有同等地位，且無任何優先次序（稅務責任除外）。

可轉讓性

票據持有人可向本公司關連人士以外之任何人士轉讓或出讓全部或部分（以5,000,000港元之

完整倍數）之可換股票據，惟可換股票據之未償還金額必須少於或相等於5,000,000港元，持有

人方可轉讓或出讓全部可換股票據。

投票權

可換股票據並無賦予任何在本公司會議上投票之權利。

申請上市

本公司不會申請將可換股票據上市。

本公司已向上市委員會申請批准換股股份上市及買賣。

董事會將於股東特別大會上敦請股東批准授出特定授權，以便發行及配發換股股份。

– 11 –

1 s t  P r o o f  •  2 0 / 0 3 / 2 0 0 7  •  H u a  X i a  •  0 7 0 3 0 0 0 9 2 A n n ( Y S L )

承兌票據之條款

發行人

本公司

本金額

12,097,360港元

息率

承兌票據將以年息率2厘計息，每半年支付利息。

到期

承兌票據將於發行日期起計兩年後到期。

提前還款

本公司可選擇於發行承兌票據日期後三個月當日起至緊接到期日前一日，事先在十個營業日

前向賣方發出書面通知，償還全部或部分（以5,000,000港元之完整倍數）之承兌票據。提前償

還承兌票據將不會賦予承兌票據項下之付款責任任何溢價或折讓。

出讓

承兌票據持有人可向本公司關連人士以外之任何人士轉讓或出讓全部或部分（以5,000,000港

元之完整倍數）之承兌票據，惟承兌票據之未償還金額必須少於或相等於5,000,000港元，持有

人方可轉讓或出讓全部承兌票據。

– 12 –

1 s t  P r o o f  •  2 0 / 0 3 / 2 0 0 7  •  H u a  X i a  •  0 7 0 3 0 0 0 9 2 A n n ( Y S L )

股權架構變動

下表載列本公司於本公佈日期，緊隨配售完成後但在發行代價股份前、緊隨發行代價股份後

但在發行配售股份前、緊隨發行配售股份及代價股份後但在發行換股股份前，以及緊隨發行

配售股份、代價股份及換股股份後（假設按初步換股價全面轉換可換股票據）：

緊隨1)配售完成；

2)發行代價股份；及

緊隨1)配售完成；及 3)發行換股股份

緊隨配售完成後 緊隨發行代價股份後 2)發行代價股份後 （假設按初步換股價

於本公佈日期 但在發行代價股份前 但在發行配售股份前 但在發行換股股份前 全面轉換可換股票據）

所持股份 股權概約 所持股份 股權概約 所持股份 股權概約 所持股份 股權概約 所持股份 股權概約

數目 百份比 數目 百份比 數目 百份比 數目 百份比 數目 百份比

% % % % %

易耀控股有限公司及
翁國亮先生（附註1） 270,393,500 24.99 270,393,500 21.09 270,393,500 21.59 270,393,500 18.62 270,393,500 17.49

沈毅斌女士（附註2） 5,400,000 0.50 5,400,000 0.42 5,400,000 0.43 5,400,000 0.37 5,400,000 0.35
翁加興先生（附註2） 5,625,000 0.52 5,625,000 0.44 5,625,000 0.45 5,625,000 0.39 5,625,000 0.36
吳文東先生（附註3） 189,000,000 17.47 189,000,000 14.74 189,000,000 15.09 189,000,000 13.01 189,000,000 12.22
賣方 – – – – 170,320,000 13.60 170,320,000 11.73 264,070,000 17.08
配售代理／承配人 – – 200,000,000 15.60 – – 200,000,000 13.77 200,000,000 12.94
公眾人士 611,678,700 56.52 611,678,700 47.71 611,678,700 48.84 611,678,700 42.11 611,678,700 39.56

總計： 1,082,097,200 100.00 1,282,097,200 100.00 1,252,417,200 100.00 1,452,417,200 100.00 1,546,167,200 100.00

附註：

1. 本公司執行董事兼主席翁國亮先生擁有6,187,500股股份之權益，易耀（一間由翁國亮先生全資擁有之公

司）則擁有264,206,000股股份之權益。

2. 沈毅斌女士為本公司執行董事兼行政總裁。翁加興先生為執行董事。

3. 吳文東先生為本公司主要股東，亦為本公司三間非全資附屬公司之董事。

賣方將由於完成收購建議及認購後發行代價股份而成為本公司之新主要股東（定義見創業板

上市規則）。賣方目前無意因應收購建議及認購提名代表加入董事會，而該協議亦無賦予賣方

該項權利。

於本公佈日期，概無股東及其各自之一致行動人士持有相當於本公司已發行股本30%或以上

之股份。根據將發行之配售股份、代價股份及換股股份數目計算，概無任何人士及其一致行動

人士將於發行配售股份、代價股份及換股股份完成後合共持有相當於本公司已發行股本30%

或以上之股份。

目標集團之資料

目標公司為一間投資控股公司。目標集團重組完成後，目標集團將主要在中國從事顧問、投資、

研發醫療管理信息系統工作及提供醫療服務。目標集團將由目標公司組成，目標公司為分別

直接及間接擁有世德投資有限公司及邁迪森全部權益之最終控股公司，而邁迪森將於目標集

團重組完成後擁有愛德華醫院之55%股本權益。目標公司、世德投資有限公司及邁迪森於各

自之註冊成立／成立日期以來並無業務運作。

– 13 –